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Sorsz.

Szerz6dé fél

Szerzédés targya

Szerzédés
datuma

Hataly
kezdete

Hataly
véae

Szerzédés értéke

Pénznem

Szerzédés tipusa

VELINOR KFT

WTW on-line mérémiiszerek
izemeltetése soran felhasznalt
vegyszerek beszerzése, miiszerek
karbantartdsa

2019.01.15

2019.01.15

2021.01.14

81000 000

HUF

Adasvételi szerzédés

SMART METERING SOLUTIONS KFT.

Vallalkozasi szerz6dés - Licenszjog
fenntartas és szoftveriizemeltetés

2019.01.08

2019.01.01

24 400 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

FCSM MELYEPITO KFT.

D6msodi telepen gazmoso tartaly és
szénsz(irés kéntelenitd telepitése

2019.01.11

2019.01.11

2019.01.28

6515926

Véllalkozasi szerz6dés

Budapest Févaros Onkorményzata

Megallapodas a 2018. évi bérleti és
hasznalati dijrél

2019.01.15

2018.01.01

2018.12.31

209 622917

HUF

Megéllapodas

FCSM MELYEPITO KFT.

Csatornakivaltds

2019.01.08

2018.12.06

2019.02.11

12 059 552

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

BONEX EPITGIPARI Kft.

Csatornarekonstrukcié

2019.01.03

2019.01.03

2019.02.01

6821000

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

INWACOO Kft.

D6msddi Biogdz tarolo (puffer) cseréje

2019.01.14

2019.01.14

2019.04.30

18 000 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

Alfa Laval Kft.

Eszak-pesti Szennyviztisztito Telepre
Clara 20 HF Clarifier szeparator modul
(algacentrifuga) beszerzése

2019.01.16

2019.01.16

2019.06.28

35185

Adasvételi szerzédés

BONEX EPITGIPARI Kft.

Keretmegallapodds keretében
vallalkozasi szerz6dés a Févarosi
Csatorndzasi Mivek Zrt. févaros
teriiletén Iévé kdzcsatornai
rekonstrukciés munkdinak elvégzésére
targyu keretmegallapodasos eljaras
mésodik szakasz XVI. (itemében a
Budapest X. keriilet Széva utca
(Vaspdlya utca - Barabas utca kdz6tt)
munkalatainak elvégzése
K-75762/19.

2019.02.04

2019.02.04

2019.03.29

42 610 000

Véllalkozasi szerz6dés

10

MELY-TERV Kft.

Budapest, XIlI. ker. Rdkos-patak menti
egyesitett rendszer(i tehermentesité
csatorna vizjogi létesitési
engedélyezési tervhez mérnoki
el6készité munka kidolgozasara,
valamint a megvaldsithatésagi
tanulmanyterv készitése 6ta mintegy
3 év alatt tortént teriileti- és mszaki
véltozasok vizsgélata

2019.02.01

2019.02.01

2019.04.01

14 800 000

HUF

Tervezési szerzédés

11

Csata Kosarlabda Kft.

NKE-Csata néi feln6tt
kosarlabdacsapat szponzoraldsa

2019.01.23

2019.01.01

2021.12.31

70 000 000

HUF

Szponzoralasi szerz6dés

12

FCSM MELYEPITO KFT.

Eszak-pesti Szennyviztisztito Telepen
magas- és mélyzonai fégy(ijtére
tisztitdakna épitése

2019.01.24

2019.01.24

2019.02.20

6173129

Véllalkozasi szerz6dés

13

MELY-TERV Kft.

Budapest, XI. ker. Albertfalvai
szivattyutelep befogadéi
kapacitasanak feltlvizsgalata,
sziikségessé valo fejlesztések miszaki
meghatdrozasanak tanulmanyterve,
beruhazasi koltségek kidolgozasa

2019.02.04

2019.02.04

2019.05.20

13500 000

HUF

Tervezési szerzédés

14

FCSM MELYEPITG KFT.

FCSM Zrt. Soroksari uti telep,
karbantartok épilete el6tt csatorna
4tépitési munkai

2019.02.01

2018.12.14

2019.03.29

5962557

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

15

Colas Alterra Zrt.

Keretmegallapodds keretében
vallalkozasi szerz6dés a Févarosi
Csatornazasi Mivek Zrt. févaros
teriiletén 1évé kozcsatornai
rekonstrukciés munkdinak elvégzésére
targyu keretmegallapoddsos eljaras
masodik szakasz XVII. itemében a
Budapest Ill. Bécsi ut (Kiscelli utca -
Fold utca kézott) munkalatainak
elvégzése

2019.02.18

2018.02.18

2019.04.27

216 448 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

16

FCSM MELYEPITO KFT.

Kézcsatornaszakasz atépitése

2019.02.12

2019.01.28

2019.03.08

6938 710

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

17

Jové SC

J6v6 SC Uszoszakosztalyanak
szponzori tdmogatdsa

2019.02.21

2019.01.01

2019.12.31

12 300 000

HUF

Szponzoralasi szerz6dés

18

Elszov-Automatika Kft.

XVIII. Sz€ls6 utcai automata telepen
vezérlészekrények cseréje

2019.02.08

2019.02.08

2019.05.17

7296 404

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

19

MELY-TERV Kft.

Budapest, XI. ker. Kelenfoldi
szivattyutelep befogadoi
kapacitasanak felulvizsgélata,
szilkségessé valo fejlesztések miszaki
meghatdrozdsanak tanulmanyterve,
beruhazasi koltségek kidolgozasa

2019.02.18

2019.02.18

2019.08.26

13900 000

HUF

Tervezési szerzédés

20

FCSM MELYEPITO KFT.

Hazi bekétéesatorna kiépité

2019.02.08

2018.10.20

2019.03.12

9505 263

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

21

FCSM MELYEPITG KFT.

Kozcsatornaszakasz atépitési munkai

2019.02.25

2019.01.30

2019.03.20

15034 397

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

22

FCSM MELYEPITO KFT.

Kdzcsatorna rekonstrukcidja

2019.03.04

2019.03.04

2019.07.05

118972722

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

23

FCSM MELYEPITO KFT.

Eszak-pesti Szennyviztisztit6 Telepen
Sedipac mtdrgy 2. szekcio lamella
csere és mitargyfeldjitas

2019.02.26

2019.02.26

2019.09.30

72188832

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

24

FCSM MELYEPITO KFT.

Dél-pesti Szennyviztisztito Telepen a
levegbztets rendszer értékndvels
feldjitdsa 5 db eleveniszapos medence
(itemezett kivitelezésben

2019.03.01

2019.03.01

2020.05.29

146 745 000

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

25

Magyar Torna Szbvetség

Magyar Torna Szdvetség aerobik
szakaga sporttevékenységének
tamogatdsa

2019.02.08

2019.02.08

2019.12.31

10000 000

HUF

Szponzoralasi szerz6dés

26

HYDROTEC HUNGARY KFT.
FCSM MELYEPITO KFT.

NAG600 névleges méretii beé
segédkerettel rendelkez8 6nszintezd
csatorna aknafedlapok széllitasa

2019.03.14

2019.03.14

2021.03.14

29232000

HUF

Addsvételi szerz6dés

27

HYDROTEC HUNGARY KFT
FCSM MELYEPITO KFT.

NA600 névleges méret(i segédkeret
nélkli 6nszintezé aknafedlapok
széllitdsa

2019.03.14

2019.03.14

2021.03.14

32620000

HUF

Adasvételi szerzédés




28 [FCSM MELYEPITO KFT. Hazi bekétécsatorna atépitése 2019.03.13 2019.02.18 2019.04.15 5604418 HUF Vallalkozasi szerz8dés
29 FCSM MELYEPITO KFT. Kozcsatorna atépitési munkai 2019.03.13 2019.02.04 2019.04.15 17 822512 HUF Villalkozési szerz6dés
30 [FCSM MELYEPITO KFT. Hazi bekotés &tépitése 2019.03.11 2019.01.08 2019.04.10 20630151 HUF Vallalkozasi szerz8dés
31 |FCSM MELYEPITO KFT. Kbzcsatornaszakasz atépitési munkai 2019.03.19 2019.02.13 2019.04.10 8366 439 HUF Villalkozasi szerzédés
32 [FCSM MELYEPITO KFT. Csatornarekonstrukcié 2019.03.19 2019.05.27 2019.10.15 144957 672 HUF Vallalkozasi szerz8dés
33 BONEX EPITOIPARI Kft. Csatornafelujitas 2019.03.22 2019.03.22 24 979 000 HUF Villalkozési szerz6dés
34 FCSM MELYEPITO KFT. Kodzcsator k atépitése 2019.03.25 2019.02.21 2019.04.18 5385614 HUF Vallalkozasi szerz6dés
Budadrs Auchan szennyvizatemel6
35 CONTROLSOFT AUTOMATIKA KFT. villamos és irdnyitastechnikai 2019.02.26 2019.02.26 2019.06.30 17 673 000 HUF Vallalkozasi szerz6dés
felGjitdsa
Dél-pesti Szennyviztisztitd Telepen
36 FLAVY KFT. iszapviztelenit6 centrifuga 2019.04.08 2019.04.08 2019.09.10 14 495 000 HUF Vallalkozasi szerz6dés
értéknoveld feldjitasa
Dél-pesti Szennyviztisztité Telepen
37 FLAVY KFT. viztelenitett iszapkihord6 2019.04.08 2019.04.08 2019.09.20 14 500 000 HUF Villalkozasi szerz6dés
csigarendszer feldjitasa
Dél-pesti Szennyviztisztitd Telepen
38 FLAVY KFT. mikod6 V. szamu termofil 2019.04.08 2019.04.08 2019.09.10 14 240 000 HUF Vallalkozasi szerz6dés
rothasztoban a csévezeték cseréje
P , Mez6kovesd Uti csapadékviz-atemel6 . - e
39 FCSM Mélyépité és Karbantarto Kft. Stalakitésa 2019.04.04 2019.03.07 2019.06.30 9857 100 HUF Vallalkozasi szerz6dés
I
Eszak-pesti Szennyviztisztité Telepen 1.
40 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. 6 homokfogd zsir- és 2019.04.01 2019.04.01 2019.07.12 21124725 HUF Vallalkozasi szerz6dés
uszadékeltdvolitdsdnak korszerdsitése
Eszak-pesti Szennyviztisztito Telepen
41 FCSM Mélyépit6 és Karbantarto Kft. Iszapcsarnok tetd: lGjita 2019.04.01 2019.04.01 2020.04.30 74 973 900 HUF Vallalkozasi szerz6dés
villamvédelmi rendszer telepitésével
42 Immo Szerviz Kft. Siofoki Gdulé kiilsé- és belsé felujitasa 2019.04.02 2019.04.02 2019.08.30 17221388 HUF Vallalkozasi szerz6dés
" " . A Tdmogatési szerzdés végelszamolas
a3 [TORVE m"."'a‘ brKaloczkai fita soran felmeril6 koltségek és 2019.03.28 2019.03.28 2019.06.30 6125 000 HUF Témogatasi szerz6dés
vegeliszamolo
8 kotelezettségek kiegyenlitésére
44 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Csatornarekonstrukcid 2019.04.11 2019.04.11 2020.04.30 169153173 HUF Villalkozési szerz6dés
45 FCSM Mélyépit és Karbantarto Kft. Kdzcsatornaszakasz atépitése 2019.04.12 2019.01.03 2019.05.17 26766 018 HUF Villalkozési szerzédés
46 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kdzcsatorna atépitési munkai 2019.04.23 2019.03.25 2019.05.17 21292901 HUF Villalkozdsi szerz6dés
47 FCSM Mélyépit és Karbantarto Kft. Kdzcsatorna rekonstrukcidja 2019.04.23 2019.04.23 2020.04.15 63 827 999 HUF Villalkozési szerzédés
SZOLINFO rendszer 4j hardver
48 T-Systems Magyarorszag Zrt. kornyezetének betizemeléséhez 2019.04.04 2019.04.04 2019.10.31 7884720 HUF Villalkozasi szerzédés
szilkséges médositasok megvaldsitasa
Villalkozasi szerzdés 1. sz.
mddositasa - Keretmegallapodas
keretében véllalkozési szerz6dés a
Févaérosi Csatornazasi Mivek Zrt.
49 [Colas Alterra zrt. Fudros terliletén levé kbzesatornd 2019.04.26 2019.04.26 2019.05.20 43092785 HUF Villalkozasi szerzédés
rekonstrukciés munkainak elvégzése
targyu keretmegallapodasos eljards
maésodik szakasz XVII. itemében a
Budapest Ill. kerilet Bécsi Ut (Kiscelli
utca-Fold utca kézott)
Kerepesi ati telephelyen
50 NN Energetikai Megoldésok Kft. térvildgitashoz tartozd oszlop lampak, | 519 oy e 2019.04.05 2019.05.30 9217705 HUF Villalkozési szerz6dés
oldalsugdrzok, egyedi lampatestek
feldjitdsa
51 FCSM Mélyépits és Karbantarto Kft. Kdzcsatornaszakasz atépitése 2019.04.26 2019.04.08 2020.06.30 59 097 512 HUF Villalkozési szerz6dés
52 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kozcsatornaszakasz bélelése 2019.04.23 2019.02.20 2019.05.17 14 609 422 HUF Vallalkozasi szerz6dés
Munkavallalok részére komplex hasi- Egyiittmikodési
53 [Szeged-Medinvest Bt. unkavalialok reszere komplex hasl 2019.05.06 2019.05.06 2019.09.25 5405 000 HUF syuttmdkodesi
nyaki ultrahang vizsgalat megallapodés
Budapest XII. keriilet Gyéri utca
54 |MELY-TERV Kft. tehermentesitS csatorna kiviteli | 515 o5 15 2019.05.15 2019.11.11 6010000 HUF Tervezési szerz6dés
terveinek kidolgozasa, vizjogi |étesitési
engedélyezési eljaras lefolytatasa
Oracle licencekhez kapcsolddo B . P
55 ORACLE HUNGARY KFT . e P — 2019.05.31 2019.06.01 2020.05.31 32958 955 HUF Vallalkozasi szerz6dés
tdmogatds biztositasa részére
Bp. Xlll.ker. Rakos-patak menti E-i
tehermentesit6 fégyjts tervezése.
Vdci at - Vizafogé utcai 1200 Sentab
56 MELY-TERV Kft. vizvezeték miiszaki sziikségességbdl 2019.05.08 2019.05.08 2019.10.15 6 800 000 HUF Tervezési szerz6dés
torténd kivaltasa, vizjogi létesitési
engedélyezési terv készitése és vizjogi
|étesitési engedély beszerzése
Gyitéosat ve Geitesi
57 |FCSM Melyépits és Karbantarto kft, | ") Se5910ma SENETVMEBEIESTEST | 50190503 2019.05.06 2019.07.08 47 998 080 HUF Vallalkozdsi szerzédés
58 FCSM Mélyépit és Karbantarto Kft. Koézcsatorna atépitése 2019.05.06 2019.03.26 2019.06.20 21022 225 HUF Vallalkozasi szerz6dés
59 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kozcsatornaszakasz atépitése 2019.04.29 2018.08.09 2019.06.11 5082 464 HUF Villalkozasi szerz6dés
Leica BLK360 lé ke
60 |LEICA GEOSYSTEMS HUNGARY KFT. elca czerszienner csomag 2019.04.24 2019.04.24 2019.06.30 5259978 HUF Adésvételi szerzédés
mission hordtaskaval és allvannyal
XVIII. Barcika téri automata telep
61 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. épitészeti, gépészeti és elektromos 2019.05.20 2019.05.20 2019.12.31 45 364 660 HUF Villalkozasi szerz6dés
rekonstrukcioja
"KASSZA adatkapcsolati és elszamolasi
62 T-Systems Magyarorszag Zrt. tovédbbfejlesztések CR-hez" fejlesztési 2019.04.01 2019.04.01 2019.12.23 38935000 HUF Véllalkozési szerzédés
feladatok megvalositdsa.
Dél-pesti P
63 |FCSM Mélyépits és Karbantarté Kft. él-pesti Szennyviztisztits Telepen 4 2019.05.17 2019.05.17 2019.08.30 12940 044 HUF Villalkozasi szerz6dés
db recirkulacios szivattyu cseréje
"KASSZA technoldgiai médositasok CR-
64 T-Systems Magyarorszag Zrt. hez" sziikséges fejlesztési feladatok 2019.04.26 2019.04.26 2020.12.23 46 645 000 HUF Vallalkozasi szerz6dés
megvaldsitasa.
TOMAL polimer beolddk
65 ATYS-CO Kft. csatlakoztatdsa az iranyitastechnikai 2019.04.22 2019.04.22 2019.06.28 9730 000 HUF Véllalkozasi szerzédés
rendszerhez
Csat halézat ti ti
66 |Novényvéds és Kartevsirts Kft. satornahdlézat preventiv/eseti 2019.05.27 2019.05.27 2021.05.26 19 851 000 HUF Villalkozasi szerzédés

csotdnymentesitése




Ferencvarosi szivattyutelepen a 80 fés

67 Havanna Expressz Kft. A N e 2019.05.14 2019.05.14 2019.07.31 9635801 HUF Villalkozasi szerz6dés
flird6-oltézében vizesblokk feldjitasa
Budapest kézigazgatasi teriiletén, a
68 Reko-Team Kft. Duna-parton kikotésre alkalmas fix 2019.05.02 2019.05.02 2019.11.30 10 000 000 HUF Megbizasi szerz6dés
miitdrgyak felmérése
Bp. Xlll.ker. Rakos-patak E-i
Mély-Terv Vizi- és Energiakdzm( Tervezd |teh tesits csat izjogi
g | Mc-Terviiziés Energiakozmd Tervezo tenermentesiio csatorna VIZiog! 1 2019.05.13 2019.05.13 2019.11.28 13950 000 HUF Tervezési szerzédés
Kft. |étesitési tervének készitése és vizjogi
|étesitési engedély beszerzése
8230 Balatonfiired Petéfi Sandor u. Ingatlan adésvételi
70 Wine & Wild Kereskedelmi Kft. 10/A-10/B. lakds (653/1/A/6 hrsz) 2019.05.29 2019.05.29 39 500 000 HUF 8 szerzédés
Zerz
értékesitése
Telepitett gazérzékel6 berendezések
71 |Muszer Automatika Kft. e epitett gazeracield berendezcse 2019.05.13 2019.05.13 2021.05.13 28970000 HUF Vallalkozssi szerzédés
karbantartdsa 2019
72 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kdzcsatornaszakasz atépitése 2019.05.27 2019.05.07 2019.06.21 9515979 HUF Véllalkozési szerzédés
73 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kézcsator feltjitdsa 2019.05.22 2019.02.06 2019.08.05 19 037 179 HUF Villalkozési szerzédés
e, . Ingatlanok Bazi bekotévezetékének . L. s
74 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. stépitése 2019.05.13 2019.03.18 2019.06.20 15774 263 HUF Véllalkozési szerzédés
75 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kézcsator k atépitése 2019.06.05 2019.05.22 2019.07.10 7563 404 HUF Villalkozasi szerzédés
Eszak-pesti Szennyviztisztitd Telep -
76 FCSM Mélyépit6 és Karbantarto Kft. Iszapcsarnok tetgszigetelés 2019.06.07 2019.06.07 2019.09.06 23034 545 HUF Vallalkozasi szerz6dés
C dékls 6 rendszer feldjita
PricewaterhouseCoopers Konyvvizsgald Kony\fwzlsgalatra vonatkozd meg'blzas| L il
7 Kit szerz8dés - 2019. december 31-én 2019.06.06 2019.06.06 2020.03.31 8900 000 HUF Megbizasi szerz6dés
) zaruld Uzleti év kdnyvvizsgalata
1088 Bp. Muzeum krt. 14-06. (Kalvin Ingatlan adésvételi
V¢ 1
78 Magyar Nemzeti Mizeum tér) taldlhaté nyilvanos illemhely 2019.05.30 2019.05.30 2019.06.08 7322000 HUF 8 szerzédés
értékesitése
Eurolares Gépészeti, Kereskedelmi és Budafoki ut 72. sz. alatti telepen . L il
79 . , . 2019.05.24 2019.05.24 2019.11.15 11936 039 HUF Villalkozasi szerz6dés
Szolgaltato Kft. kazéncsere
Eszak-pesti S: iztisztitd Tel
80 [Immo Szerviz Kit. szalcpest SzenmyviEzr e Telep 2019.05.30 2019.05.30 2019.09.30 14711513 HUF Vallalkozdsi szerzédés
portaéplletének felujitdsa
L . Térvilagitasi rendszer feldjitasa, . . Zas
81 NN Energetikai Megolddsok Kft. . o 2019.06.11 2019.06.11 2019.09.30 11764 040 HUF Véllalkozasi szerzédés
|ldmpatestek rekonstrukcioja
Bp. XIII. ker. Rakos-patak E-i
tehermentesitd f6gy(jto tervezése.
‘ T tt 6, 5 Tahi utcai felvizi
82 | MELY-TERV Kft. ervezett I9gyE)TE Tani utcal tevil 2019.06.03 2019.06.03 2019.11.11 8250000 HUF Tervezési szerzédés
végpontja és a Béke utcai meglévs
csatornahdldzat kozotti kapesolat
megtervezése
Budadrsi szennyvizelvezetés és
tisztitds végzéséhez, szolgaltatasi dijak
83 Févarosi Vizm(vek Zrt. kiszdmlazasahoz, ugyfélszolgalati 2019.05.20 2019.05.20 2020.04.09 14 227 800 HUF Szolgaltatasi szerzédés
feladatok ellatasahoz sziikséges
adatok rendszeres dtadasa
84 KLIMA AUDIT KFT Klimaberendezések 2019.06.06 2019.06.06 2019.07.31 5949 601 HUF Vallalkozasi szerz6dés
85 FCSM Mélyépitd és Karbantarto Kft. Csatornarekonstrukciés munkak 2019.05.24 2019.10.21 2020.05.29 121949 990 HUF Villalkozési szerzédés
86 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Csatornarekonstrukciés munkak 2019.05.31 2019.10.01 2019.11.19 38 659 078 HUF Villalkozasi szerzédés
Angyalféldi Szivattyutelep el6készité
87 Hidrokomplex Kft. munkai - Megvaldsithatosagi 2019.06.26 2019.06.26 2019.07.31 13 560 000 HUF Tervezési szerz6dés
tanulmanyterv
Bp. XXI. Erdésor utcai szivattydtelepen
88 Elszov-Automatika Kft. 3 db zapor szivattyl inditoszekrény 2019.06.14 2019.06.14 2019.11.15 19191 101 HUF Véllalkozési szerzédés
cseréje
Gydjtéesat Ttenite
89 |FCSM Mélyépits és Karbantartd Kt. yujtbesatorna atepitese 2019.07.01 2019.05.31 2019.07.26 51486 885 HUF Véllalkozasi szerzdés
szelvénymegerdsitéssel
90 FCSM Mélyépitd és Karbantartd Kft. Hazi bekétScsatorna atépitése 2019.06.24 2019.03.28 2019.07.19 6297070 HUF Vallalkozasi szerz6dés
S k é 4ci6 d: k U
91 |EURO ONE Szamitdstechnikai zrt. zervereit & operacios rendszere 2019.07.01 2019.07.01 2020.06.30 34701240 HUF Uzemeltetési szerzédés
karbantartasa és javitdsa
92 FCSM Mélyépité és Karbantartd Kft. Kozcsatornaszakasz atépitése 2019.08.01 2019.07.17 2019.09.10 12 158 594 HUF Villalkozasi szerz6dés
Két tisztitd akna kozotti ki lat
93 |FCSM Mélyépits és Karbantarté K. é‘eép;f;'e" akna kozottikapesola 2019.07.24 2019.05.06 2019.09.12 5949 442 HUF Vallalkozasi szerz6dés
94 FCSM Mélyépitd és Karbantartd Kft. Kozcsatorna atépitése 2019.07.31 2019.07.08 2019.09.20 11738644 HUF Vallalkozasi szerz6dés
Ingatlanok i
95 |FCSM Mélyépits és Karbantarté K. ngatianok szennyviz 2019.07.15 2019.05.09 2019.08.09 9543 100 HUF Vallalkozasi szerz6dés

bekotévezetékének atépitése




